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Startdatum van de periode waarop de jaarrekening betrekking heeft
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Datum deponering

Jaarwerk 2019
EarthToday.Com B.V.
1 januari 2019

31 december 2019

Ja

11 november 2020

12 november 2020



Titel van het document Jaarwerk 2019

Naam van de rechtspersoon EarthToday.Com B.V.
Datum van vaststelling van de 11 november 2020
jaarrekening

INHOUD

Jaarverslag

Informatie over de rapportage en de rechtspersoon
Informatie over de rechtspersoon

Informatie over de rapportage
Enkelvoudige jaarrekening
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aarverslag

Informatie over de rapportage en de rechtspersoon

Informatie over de rechtspersoon

Naam van de rechtspersoon

Rechtsvorm van de rechtspersoon

Zetel van de rechtspersoon

Registratienummer bij de Kamer van Koophandel

Handelsnamen

Classificatie van de rechtspersoon op basis van de wettelijke groottecriteria

SBI-code

Straatnaam NL
Huisnummer NL
Huisnummer toevoeging
Postcode NL
Vestigingsplaats NL

EarthToday.Com B.V.

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Amsterdam

72614439

EarthToday.Com B.V.

Micro

Gegevensverwerking, webhosting en aanverwante activiteiten

Fred. Roeskestraat
115

2e

1076EE
AMSTERDAM

2019

2019

Informatie over de rapportage

Titel van het document
Startdatum van de periode waarop de jaarrekening betrekking heeft

Einddatum van de periode waarop de jaarrekening betrekking heeft

Startdatum van de voorgaande periode waarop de jaarrekening betrekking

heeft

Einddatum van de voorgaande periode waarop de jaarrekening betrekking

heeft

Rapportageperiode afwijkend van een jaar (J/N)
Type grondslag

Rapporteringsvaluta van het document
Jaarrekening vastgesteld (J/N)

Datum van vaststelling van de jaarrekening

Heraanlevering van het document in verband met onoverkomelijke
onjuistheden (J/N)

Jaarwerk 2019
1 januari 2019
31 december 2019
1 januari 2018

31 december 2018

Nee

Commercieel
Euro

Ja

11 november 2020
Nee

2019
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Naam van de rechtspersoon
Datum van vaststelling van de

jaarrekening

EarthToday.Com B.V.
11 november 2020

Enkelvoudige jaarrekening

Balans voor of na resultaatbestemming

Activa
Vaste activa

Overige vaste activa

Totaal van vaste activa
Vlottende activa

Overige vlottende activa

Totaal van vlottende activa

Totaal van activa

Passiva

Eigen vermogen
Schulden

Schulden met een looptijd langer dan een jaar

Schulden met een looptijd van ten hoogste een jaar

Totaal van schulden

Totaal van passiva

Na resultaatbestemming

31 december 2019

€ 1.126.558

€ 1.126.558

€ 78.208
€ 78.208

€ 1.204.766

€ -1.234.669

€ 280.686
€ 2.158.749

€ 2.439.435

€ 1.204.766

31 december 2018

€ 627.125

€ 627.125

€ 166.496
€ 166.496

€ 793.621

€ -468.435

€ 490.686
€ 771.370

€ 1.262.056

€ 793.621

Ondertekening van de jaarrekening

Bestuurder- , commissaris- en vertegenwoordigernamen De heer C.M.J.

Zegers

Soort bestuurder of commissaris
Naam van de rechtspersoon die optreedt als bestuurder of commissaris

Locatie van de ondertekening door bestuurders en commissarissen

Bestuurder (huidig)
EarthToday.Media B.V.
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